
Universiteti I Shkodrës Luigj Gurakuqi

Buxheti I pjesshëm 2019

Buxheti i detajuar per 

vitin 2019,

DEBIA ne lekë  

1 11 1011129 Universiteti "Luigj Gurakuqi " Shkoder Paga 8 9450 6000000 91105AA 3333 348,253,657

1 11 1011129 Universiteti "Luigj Gurakuqi " Shkoder kontribute 8 9450 6010000 91105AA 3333 55,152,000

1 11 1011129 Universiteti "Luigj Gurakuqi " Shkoder shp.operative 8 9450 6020000 91105AA 3333 20,376,578

1 11 1011129 Universiteti "Luigj Gurakuqi " Shkoder kompensime 8 9450 6060000 91105AA 3333 6,000

1 11 1011129 Universiteti "Luigj Gurakuqi " Shkoder Bursa 8 9450 6060000 91105AB 3333 33,459,343

totali 457,247,578

Detajimi I shpenzimeve per mallra e sherbime nga granti I pakushtezuar

6021010 Shp.per prodhim dokumentacioni specifik 13200

6022001 energji elektrike 8,000,000

6022002 uje 3,876,578

6022003 shp.telefonie celular 400,000

6023300 shpenzime sig.automjeti 100,000

6024100 shp.ekspedita studentesh 6,500,000

6024100 urdher-sherbime brenda vendi 279,300

6024200 Blerje bileta udhetimi 100,000

6024200 shp.udhetimi ceepus 500,000

6029001 shpenzime per pritje e percjellje 100,000

6029005 taksa per institucionin 500,000

6029005 taksa per matrikullimin e studenteve 7,500

totali 20,376,578

Plani I shpenzimeve nga te ardhurat  2019
Llogaria 

ekonomike Pershkrimi
Shuma me tvsh

6020100 Blerje kancelari per projektin Helix 20250

6021010 Shp.per prodhim dokumentacioni specifik 960000

6022008 Sherbim I ruajtjes dhe sigurise fizike per vitin 2019 27628254

6022099 Sherbime-Perkthim I licensuar (per projektet)projektet 705600

6024200 Shp.udhetimi e dieta projekti Fost Inno 236525

6024200 Shp.udhetimi e dieta projekti Helix 1545500

6024101 urdher-sherbime brenda vendi 400000

6024200 Blerje bileta udhetimi 300,000

2318100 pajisje inventari ekonomik per projektin Helix 750000

2318600 tvsh per pajisje kompjuterike projektin TASK 442240

2312103 Mbikqyrje punimesh per objektin: Sist.ventilim kondicionim biblioteka 60000

totali 33048369

kontratat ne vazhdim per t'u financuar nga te ardhurat tona

Nr Pershkrimi shuma lek Arsyeja

1 Sistem monitorimi me kamera I ambjenteve te USH-se 4,536,000

kont.e lidhur nr.2603/12,dt.09.11.2018. Fat 

nr.736, dt.31.12.2018

2 sup.Salla konf FGJH 42,656 kont. ne vazhdim nr.3758/3,dt.16.11.2018

3 Rikonstruksion salla konf.FGJH 9,298,970 kont. ne vazhdim nr.2266/11,dt.28.09.2018

4 pajisje kompjuterike 12,959,952 ne proces nenshkrimit te kontrates

5 tvsh per pajisje kompjuterike projektin TEAVET 310,827 fat, dt.07.01.2019

6 Sist.ventilim kondicionim biblioteka 2,374,800 kont. E neshkruar nr.3412/9,dt.18.12.2018

7 kabine elektrike 7,709,729 ne proces nenshkrimit te kontrates

8 supervizion kabina 107,989 ne proces nenshkrimit te kontrates

9 sherbim I ruajtjes dhe sigurise fizike 9,645,885 kontrata ne vazhdim dt.26.03.2018

10 gazoil per ngrohje dhe automjetin 6,500,000 ne proces ankimimi

11 pajisje laboratori fizioterapia 3,042,360 ne proces prokurimi

12 Mobilim godina e re FE 172,200

kont. ne vazhdim nr.2294/11,dt.28.09.2018 

persa mbetur pa likujduar

totali 56,701,368
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Institucioni Emri i Institucionit Pershkrimi Kapitulli


